E X T R A T O
QUARTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 008/2016

- EXTRATOS CONTRATOS / 2016

NÚMERO DO CONTRATO: 008/2016

DATA VIGÊNCIA: 30/06/2018

DATA VENCIMENTO: 31/12/2018

NÚMERO DO PROCESSO: 009/2016 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: RICARDO LIMA GONÇALVES ME. (CNPJ n° 22.055.914/0001-92)

OBJETO: Desenvolvimento de plataforma digital para relacionamento entre a AGIR, prestadores de serviços

e usuários dos serviços de saneamento básico, com acesso pela internet e por aplicativos para smartphones

com sistemas IOS e Android.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Blumenau (SC), em 29 de junho de 2018.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR